Министерство образования Новгородской области

Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

(ГОБУ НОЦППМС)

П Р И К А З
30.12.2022                                                                                                         № 77

Великий Новгород

Об утверждении Положения о порядке  уведомления о трудоустройстве
гражданина, замещавшего должности государственной или

муниципальной службы

С целью исполнения требований ст. 12 Федерального закона «О
противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о порядке  уведомления о трудоустройстве
гражданина, замещавшего должности государственной или муниципальной
службы.

2. Смирновой Н.Н., учителю-дефектологу, ответственной за работу по
противодействию коррупции, ознакомить сотрудников Центра с данным
Положением.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Е.И. Крайнева

С приказом ознакомлена:                  ________ ___________  Н.Н. Смирнова